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Ergebnisliste
33. Bezirks-

Wasserwehrjugendleistungsbewerb
31.05.2025

WLA Bronze - Jugend WK2

R Gruppe Alter SP Z FP GP E
1. Vichtenstein 1 (SD) - Matthias Haderer | Roman Haderer 1200 3:03,46 1016.54 J
2. Schärding 1 (SD) - Emilian Köck | Gregor Köck 1200 3:15,88 1004.12 J
3. Vichtenstein 2 (SD) - Leon Marschall | Simon Marschall 1200 3:35,47 984.53 J
4. Pyrawang 1 (SD) - Lukas Dorfer | Jonas Süß 1200 4:09,07 950.93 J
5. St. Florian am Inn 1 (SD) - Anna Emminger | David Selker 1200 4:57,98 902.02 J

Abkürzungen: R: Rang | SP: Stammpunkte inkl. Alterspunkte | Z: Zeit in mm:ss,hh | FP: Fehlerpunkte | GP: Gesamtpunkte | E: Erfolg
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Ergebnisliste
33. Bezirks-Wasserwehrleistungsbewerb

31.05.2025
WLA Bronze - 2er Bronze A (Allgemein)

R Gruppe Alter SP Z FP GP E
1. Engelhartszell 1 (SD) - Dieter Bernauer | Leopold Ecker 1200 6:37,39 802.61 J
2. Schärding 3 (SD) - Christian Köck | Florian Reidinger 1200 6:41,32 798.68 J
3. Vichtenstein 5 (SD) - Florian Haderer | Gerhard Haderer 1200 6:41,80 798.20 J
4. St. Florian am Inn 2 (SD) - Michael Blatt | Daniel Selker 1200 6:48,59 791.41 J
5. Vichtenstein 6 (SD) - Jakob Haderer | Michael Haderer 1200 6:49,73 790.27 J
6. Pimpfing 1 (SD) - Florian Kleinpötzl | Stefan Strauß 1200 7:03,27 776.73 J
7. Wesenufer 1 (SD) - Harald Anzengruber | Jürgen Haslböck 1200 7:10,76 769.24 J
8. St. Florian am Inn 4 (SD) - Johannes Hamminger | Christian Zopf 1200 7:11,17 768.83 J
9. Engelhartszell 2 (SD) - Richard Brandstätter | Tamara Brandstätter 1200 7:15,51 764.49 J

10. Hub 1 (SD) - Susanne Doblmayr | Florian Leiner 1200 7:17,86 762.14 J
11. Schärding 1 (SD) - Martin Haas | Florian Kirchmayr 1200 7:18,52 761.48 J
12. Schärding 6 (SD) - Daniel Schätzl | Christoph Wölflingseder 1200 7:19,97 760.03 J
13. Vichtenstein 4 (SD) - Michael Mayr | Tobias Mayr 1200 7:22,45 757.55 J
14. St. Florian am Inn 5 (SD) - Felix Hartwagner | Lukas Part 1200 7:33,14 746.86 J
15. Schärding 5 (SD) - Wolfgang Florian Mötz | Dominik Rasch 1200 7:36,69 743.31 J
16. Engelhartszell 4 (SD) - Christoph Reisinger | Hans-Peter Schano 1200 7:38,38 741.62 J
17. Schärding 7 (SD) - Hans-Peter Diebetsberger | Thomas Paul Diebetsberger 1200 7:39,19 740.81 J
18. Pyrawang 1 (SD) - Gerald Dullinger | Markus Pilsl 1200 7:40,07 739.93 J
19. Pyrawang 3 (SD) - Philipp Ensinger | Daniel Unterholzer 1200 7:40,91 739.09 J
20. Wesenufer 3 (SD) - Leon Anzengruber | Thomas Strasser 1200 7:45,75 734.25 J
21. Vichtenstein 2 (SD) - Jonas Kreuh | Jakob Schloffer 1200 7:17,03 30 732.97 J
22. Enzenkirchen 1 (SD) - Gertraud Allmannsberger | Selina Allmannsberger 1200 7:54,08 725.92 J
23. Hackenbuch / SD 2 (SD) - Christoph Ebner | Gerald Ötzlinger 1200 7:56,56 723.44 J
24. Wesenufer 2 (SD) - Dominik Feiken | Bernhard Haslböck 1200 8:06,37 713.63 J
25. Vichtenstein 1 (SD) - Jonas Friedl | David Ludhammer 1200 8:09,45 710.55 J
26. Wernstein am Inn 2 (SD) - Kilian Augustin | Leander Wollersberger 1200 8:09,76 710.24 J
27. St. Florian am Inn 3 (SD) - Harald Schmid | Leon Schmid 1200 8:10,98 709.02 J
28. St. Florian am Inn 6 (SD) - Elisa Burgholzer | Julian Stammler 1200 8:11,18 708.82 J
29. Schärding 2 (SD) - Severin Gerauer | Paul Kohlbauer 1200 8:25,55 694.45 J
30. St. Florian am Inn 1 (SD) - Carina Emminger | Lisa Emminger 1200 8:28,52 691.48 J
31. Schärding 4 (SD) - Andreas Fasching | Marc Gratz 1200 8:31,94 688.06 J
32. Pimpfing 3 (SD) - Norbert Danninger | Lukas Goldberger 1200 8:33,89 686.11 J
33. Pyrawang 4 (SD) - Florian Feichtinger | Leonhard Zaunbauer 1200 8:08,27 30 681.73 J
34. Wernstein am Inn 1 (SD) - Berthold Wimmer | Tamara Wimmer 1200 8:53,20 666.80 J
35. Suben 1 (SD) - Lukas Eder | Patrick Haderer 1200 9:17,31 642.69 J
36. Eggerding 1 (SD) - Klaus Kohlbauer | Felix Nigl 1200 9:21,61 638.39 J
37. Suben 2 (SD) - Simon Prinstinger | Kevin Schildhammer 1200 9:24,16 635.84 J
38. Hackenbuch / SD 4 (SD) - Patrick Nöbauer | Samuel Sommergruber 1200 9:31,83 628.17 J
39. Pimpfing 2 (SD) - Pascal Hahn | Klaus Prechtl 1200 9:38,63 621.37 J
40. Höbmannsbach 1 (SD) - Viktoria Redinger | Johanna Schmid 1200 10:11,75 588.25 J
41. Hackenbuch / SD 3 (SD) - Andreas Schustereder | Thomas Schustereder 1200 10:25,14 574.86 J
42. Hub 2 (SD) - Lena Baumgartner | Eva Pointecker 1200 11:49,62 490.38 J

Abkürzungen: R: Rang | SP: Stammpunkte inkl. Alterspunkte | Z: Zeit in mm:ss,hh | FP: Fehlerpunkte | GP: Gesamtpunkte | E: Erfolg
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Ergebnisliste
33. Bezirks-Wasserwehrleistungsbewerb

31.05.2025
WLA Bronze - 2er Bronze A (Allgemein)

Gäste

R Gruppe Alter SP Z FP GP E
1. Dietach 1 (SE) - Josef jun. Kammerhuber | Christoph Wallergraber 1200 6:01,21 838.79 J
2. Plöcking 1 (RO) - Philipp Kern | Johannes Seiwald 1200 6:16,10 823.90 J
3. Pichling 1 (L) - Rainer Wimmer | Wolfgang Wimmer 1200 6:18,80 821.20 J
4. Niederranna 3 (RO) - Michael Peham | Simon Peham 1200 6:18,93 821.07 J
5. Kirchdorf am Inn 1 (RI) - Valentin Aigner | Viktor Aigner 1200 6:19,88 820.12 J
6. Feldkirchen an der Donau 1 (UU) - Andreas Berger | Stefan Berger 1200 6:38,36 801.64 J
7. Dietach 2 (SE) - Lukas Heiligenbrunner | Phillip Reisner 1200 6:42,41 797.59 J
8. Aschach an der Donau 2 (EF) - Martin Gruber | Patrick Wöss 1200 6:45,62 794.38 J
9. Niederranna 2 (RO) - Mario Schöngruber | Gerald Witti 1200 6:46,68 793.32 J

10. Überackern 1 (BR) - Erwin Fellner | Alois Spitaler 1200 6:47,67 792.33 J
11. Feldkirchen an der Donau 2 (UU) - Simon Berger | Gerhard Pammer 1200 6:53,68 786.32 J
12. Garsten 1 (SE) - Paul Eibenberger | Rebekka Nöhammer 1200 7:03,69 776.31 J
13. Kirchdorf am Inn 3 (RI) - Johannes Schrems | Thomas Weiermann 1200 7:15,98 764.02 J
14. Niederranna 1 (RO) - Georg Stallinger | Philipp Strasser 1200 7:17,55 762.45 J
15. Pupping 1 (EF) - Martin Schapfl | Michael Sieburg 1200 7:44,52 735.48 J
16. Kirchdorf am Inn 2 (RI) - Johannes Treiblmayr | Simon Weiermann 1200 7:57,51 722.49 J
17. Garsten 2 (SE) - Melanie Aigner | Jonathan Thomas Hammerl 1200 9:36,35 623.65 J

Hilkering-Hachlham 1 (EF) - Simone Falkner | Florian Reisinger 1200 0:00,00 0.00 D
Abkürzungen: R: Rang | SP: Stammpunkte inkl. Alterspunkte | Z: Zeit in mm:ss,hh | FP: Fehlerpunkte | GP: Gesamtpunkte | E: Erfolg
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Ergebnisliste
33. Bezirks-Wasserwehrleistungsbewerb

31.05.2025
WLA Bronze - 2er Bronze A (Gemischt)

R Gruppe Alter SP Z FP GP E
1. Wallensham 1 (SD) - Norbert Köck | Stefan Wallner 1200 7:25,22 754.78 J
2. Vichtenstein 3 (SD) - Silvio Allmannsberger | Stefan Tomandl 1200 7:33,19 746.81 J

Abkürzungen: R: Rang | SP: Stammpunkte inkl. Alterspunkte | Z: Zeit in mm:ss,hh | FP: Fehlerpunkte | GP: Gesamtpunkte | E: Erfolg
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Ergebnisliste
33. Bezirks-Wasserwehrleistungsbewerb

31.05.2025
WLA Bronze - 2er Bronze A (Gemischt)

Gäste

R Gruppe Alter SP Z FP GP E
1. Aschach an der Donau 3 (EF) - Sophie Huemer | Moritz Pfandl 1200 7:14,06 765.94 J
2. Steyr 2 (SR) - Theresa Neustifter | Alina Riegler 1200 8:37,83 682.17 J
3. Plöcking 2 (RO) - Lisa Maria Seiwald | Katrin Weiß 1200 9:08,75 651.25 J

Abkürzungen: R: Rang | SP: Stammpunkte inkl. Alterspunkte | Z: Zeit in mm:ss,hh | FP: Fehlerpunkte | GP: Gesamtpunkte | E: Erfolg
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Ergebnisliste
33. Bezirks-Wasserwehrleistungsbewerb

31.05.2025
WLA Bronze - 2er Bronze B (Allgemein)

R Gruppe Alter SP Z FP GP E
1. Engelhartszell 3 (SD) - Reinhard Rathmayr | Wilfried Rathmayr 116 1236 6:29,35 846.65 J
2. Wesenufer 5 (SD) - Dominik Razesberger | Reinhard Schild 99 1219 6:48,06 810.94 J
3. Wesenufer 6 (SD) - Philipp Razesberger | Wolfgang Selle 99 1219 7:13,53 785.47 J
4. Wernstein am Inn 4 (SD) - Joachim Fuchs | Georg Hamedinger 89 1209 7:06,09 782.91 J
5. Wesenufer 4 (SD) - Jürgen Kalinke | Josef Müller 112 1232 7:39,16 772.84 J

Abkürzungen: R: Rang | SP: Stammpunkte inkl. Alterspunkte | Z: Zeit in mm:ss,hh | FP: Fehlerpunkte | GP: Gesamtpunkte | E: Erfolg
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Ergebnisliste
33. Bezirks-Wasserwehrleistungsbewerb

31.05.2025
WLA Bronze - 2er Bronze B (Allgemein)

Gäste

R Gruppe Alter SP Z FP GP E
1. Hinzenbach 1 (EF) - Gerald Perndorfer | Harald Traussner 103 1223 6:43,01 819.99 J
2. Niederranna 4 (RO) - Rudolf Peham | Christian Ratzenböck 116 1236 7:09,05 806.95 J
3. Feldkirchen an der Donau 3 (UU) - Gerald Leitner | Michael Leitner 112 1232 7:15,92 796.08 J
4. Aschach an der Donau 1 (EF) - Michael Ettl | Johann Pfandl 106 1226 7:20,40 785.60 J
5. Steyr 1 (SR) - Robert Köstenberger | Bernhard Steiner 96 1216 7:39,18 756.82 J

Abkürzungen: R: Rang | SP: Stammpunkte inkl. Alterspunkte | Z: Zeit in mm:ss,hh | FP: Fehlerpunkte | GP: Gesamtpunkte | E: Erfolg
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Ergebnisliste
33. Bezirks-Wasserwehrleistungsbewerb

31.05.2025
WLA Bronze - 2er Bronze B (Gemischt)

R Gruppe Alter SP Z FP GP E
1. Pyrawang 2 (SD) - Nikolaus Holzapfel | Günter Unterholzer 117 1237 7:12,81 804.19 J

Abkürzungen: R: Rang | SP: Stammpunkte inkl. Alterspunkte | Z: Zeit in mm:ss,hh | FP: Fehlerpunkte | GP: Gesamtpunkte | E: Erfolg
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Ergebnisliste
33. Bezirks-Wasserwehrleistungsbewerb

31.05.2025
WLA Silber - 2er Silber A (Allgemein)

R Gruppe Alter SP Z FP GP E
1. Engelhartszell 1 (SD) - Richard Brandstätter | Leopold Ecker 1200 6:24,49 815.51 J
2. Vichtenstein 5 (SD) - Florian Haderer | Gerhard Haderer 1200 6:37,40 802.60 J
3. Schärding 1 (SD) - Christian Köck | Florian Reidinger 1200 6:40,11 799.89 J
4. Vichtenstein 6 (SD) - Jakob Haderer | Michael Haderer 1200 6:50,05 789.95 J
5. Vichtenstein 2 (SD) - Jonas Kreuh | Jakob Schloffer 1200 6:53,18 786.82 J
6. Pimpfing 1 (SD) - Florian Kleinpötzl | Stefan Strauß 1200 6:53,59 786.41 J
7. Schärding 3 (SD) - Martin Haas | Florian Kirchmayr 1200 6:54,44 785.56 J
8. Engelhartszell 3 (SD) - Dieter Bernauer | Christoph Reisinger 1200 6:55,80 784.20 J
9. St. Florian am Inn 4 (SD) - Johannes Hamminger | Christian Zopf 1200 6:55,98 784.02 J

10. St. Florian am Inn 2 (SD) - Michael Blatt | Daniel Selker 1200 7:01,48 778.52 J
11. Wesenufer 1 (SD) - Harald Anzengruber | Jürgen Haslböck 1200 7:11,39 768.61 J
12. Wernstein am Inn 3 (SD) - Joachim Fuchs | Georg Hamedinger 1200 7:13,22 766.78 J
13. Vichtenstein 4 (SD) - Michael Mayr | Tobias Mayr 1200 7:19,70 760.30 J
14. Schärding 2 (SD) - Andreas Fasching | Dominik Rasch 1200 7:23,60 756.40 J
15. St. Florian am Inn 5 (SD) - Felix Hartwagner | Lukas Part 1200 7:26,08 753.92 J
16. Pyrawang 1 (SD) - Gerald Dullinger | Markus Pilsl 1200 7:26,60 753.40 J
17. Hub 1 (SD) - Susanne Doblmayr | Florian Leiner 1200 7:37,88 742.12 J
18. Wesenufer 2 (SD) - Dominik Feiken | Bernhard Haslböck 1200 7:45,40 734.60 J
19. Enzenkirchen 1 (SD) - Gertraud Allmannsberger | Selina Allmannsberger 1200 7:46,07 733.93 J
20. Wesenufer 4 (SD) - Philipp Razesberger | Thomas Strasser 1200 7:47,57 732.43 J
21. Schärding 4 (SD) - Daniel Schätzl | Christoph Wölflingseder 1200 7:49,00 731.00 J
22. St. Florian am Inn 3 (SD) - Harald Schmid | Leon Schmid 1200 7:50,80 729.20 J
23. Hackenbuch / SD 2 (SD) - Christoph Ebner | Gerald Ötzlinger 1200 7:59,37 720.63 J
24. Pyrawang 4 (SD) - Rene Dullinger | Florian Feichtinger 1200 7:59,46 720.54 J
25. Wernstein am Inn 2 (SD) - Kilian Augustin | Leander Wollersberger 1200 8:14,17 705.83 J
26. Pimpfing 2 (SD) - Norbert Danninger | Lukas Goldberger 1200 8:21,42 698.58 J
27. St. Florian am Inn 1 (SD) - Carina Emminger | Lisa Emminger 1200 8:41,63 678.37 J
28. Vichtenstein 1 (SD) - Jonas Friedl | David Ludhammer 1200 8:50,40 669.60 J
29. St. Florian am Inn 7 (SD) - Silvio Auinger | Johannes Veroner 1200 8:51,41 668.59 J
30. Pyrawang 3 (SD) - Philipp Ensinger | Daniel Unterholzer 1200 8:21,56 30 668.44 J
31. St. Florian am Inn 6 (SD) - Elisa Burgholzer | Julian Stammler 1200 9:30,28 629.72 J
32. Wernstein am Inn 1 (SD) - Berthold Wimmer | Tamara Wimmer 1200 9:32,30 627.70 J
33. Hub 2 (SD) - Lena Baumgartner | Eva Pointecker 1200 12:47,30 30 402.70 J

Abkürzungen: R: Rang | SP: Stammpunkte inkl. Alterspunkte | Z: Zeit in mm:ss,hh | FP: Fehlerpunkte | GP: Gesamtpunkte | E: Erfolg
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Ergebnisliste
33. Bezirks-Wasserwehrleistungsbewerb

31.05.2025
WLA Silber - 2er Silber A (Allgemein)

Gäste

R Gruppe Alter SP Z FP GP E
1. Dietach 1 (SE) - Josef jun. Kammerhuber | Christoph Wallergraber 1200 5:53,51 846.49 J
2. Kirchdorf am Inn 1 (RI) - Valentin Aigner | Viktor Aigner 1200 6:18,65 821.35 J
3. Pichling 1 (L) - Rainer Wimmer | Wolfgang Wimmer 1200 6:19,30 820.70 J
4. Feldkirchen an der Donau 1 (UU) - Andreas Berger | Stefan Berger 1200 6:21,02 818.98 J
5. Plöcking 1 (RO) - Philipp Kern | Johannes Seiwald 1200 6:10,14 30 799.86 J
6. Dietach 2 (SE) - Lukas Heiligenbrunner | Phillip Reisner 1200 6:40,91 799.09 J
7. Feldkirchen an der Donau 2 (UU) - Simon Berger | Gerhard Pammer 1200 6:41,16 798.84 J
8. Niederranna 2 (RO) - Mario Schöngruber | Gerald Witti 1200 6:41,25 798.75 J
9. Aschach an der Donau 2 (EF) - Richard Humer | Stefan Humer 1200 6:42,85 797.15 J

10. Überackern 1 (BR) - Erwin Fellner | Alois Spitaler 1200 6:46,45 793.55 J
11. Niederranna 3 (RO) - Michael Peham | Simon Peham 1200 6:29,58 30 780.42 J
12. Garsten 1 (SE) - Paul Eibenberger | Rebekka Nöhammer 1200 7:01,14 778.86 J
13. Niederranna 1 (RO) - Georg Stallinger | Philipp Strasser 1200 7:14,19 765.81 J
14. Pupping 2 (EF) - Martin Schapfl | Michael Sieburg 1200 7:24,60 755.40 J
15. Kirchdorf am Inn 3 (RI) - Johannes Schrems | Thomas Weiermann 1200 7:25,21 754.79 J
16. Kirchdorf am Inn 2 (RI) - Johannes Treiblmayr | Simon Weiermann 1200 8:01,97 718.03 J

Abkürzungen: R: Rang | SP: Stammpunkte inkl. Alterspunkte | Z: Zeit in mm:ss,hh | FP: Fehlerpunkte | GP: Gesamtpunkte | E: Erfolg
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Ergebnisliste
33. Bezirks-Wasserwehrleistungsbewerb

31.05.2025
WLA Silber - 2er Silber A (Gemischt)

R Gruppe Alter SP Z FP GP E
1. Vichtenstein 3 (SD) - Silvio Allmannsberger | Stefan Tomandl 1200 7:53,19 726.81 J

Abkürzungen: R: Rang | SP: Stammpunkte inkl. Alterspunkte | Z: Zeit in mm:ss,hh | FP: Fehlerpunkte | GP: Gesamtpunkte | E: Erfolg
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Ergebnisliste
33. Bezirks-Wasserwehrleistungsbewerb

31.05.2025
WLA Silber - 2er Silber B (Allgemein)

R Gruppe Alter SP Z FP GP E
1. Engelhartszell 2 (SD) - Reinhard Rathmayr | Wilfried Rathmayr 116 1236 6:28,31 847.69 J
2. Wesenufer 5 (SD) - Dominik Razesberger | Reinhard Schild 99 1219 6:53,60 805.40 J
3. Wesenufer 3 (SD) - Jürgen Kalinke | Wolfgang Selle 109 1229 7:35,56 773.44 J

Abkürzungen: R: Rang | SP: Stammpunkte inkl. Alterspunkte | Z: Zeit in mm:ss,hh | FP: Fehlerpunkte | GP: Gesamtpunkte | E: Erfolg

    



33. Bezirks-Wasserwehrleistungsbewerb am 31.05.2025 Seite 12 / 17

     

Ergebnisliste
33. Bezirks-Wasserwehrleistungsbewerb

31.05.2025
WLA Silber - 2er Silber B (Allgemein)

Gäste

R Gruppe Alter SP Z FP GP E
1. Hinzenbach 1 (EF) - Gerald Perndorfer | Harald Traussner 103 1223 6:52,77 810.23 J
2. Feldkirchen an der Donau 3 (UU) - Gerald Leitner | Michael Leitner 112 1232 7:10,11 801.89 J
3. Aschach an der Donau 1 (EF) - Michael Ettl | Johann Pfandl 106 1226 7:09,18 796.82 J
4. Steyr 1 (SR) - Robert Köstenberger | Bernhard Steiner 96 1216 7:17,83 778.17 J

Abkürzungen: R: Rang | SP: Stammpunkte inkl. Alterspunkte | Z: Zeit in mm:ss,hh | FP: Fehlerpunkte | GP: Gesamtpunkte | E: Erfolg
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Ergebnisliste
33. Bezirks-Wasserwehrleistungsbewerb

31.05.2025
WLA Silber - 2er Silber B (Gemischt)

R Gruppe Alter SP Z FP GP E
1. Pyrawang 2 (SD) - Nikolaus Holzapfel | Günter Unterholzer 117 1237 7:14,86 802.14 J

Abkürzungen: R: Rang | SP: Stammpunkte inkl. Alterspunkte | Z: Zeit in mm:ss,hh | FP: Fehlerpunkte | GP: Gesamtpunkte | E: Erfolg
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Ergebnisliste
33. Bezirks-Wasserwehrleistungsbewerb

31.05.2025
Zilleneiner - Einer A

R Gruppe Alter SP Z FP GP E
1. Engelhartszell 2 (SD) - Richard Brandstätter 1200 3:49,02 970.98 J
2. Schärding 5 (SD) - Florian Reidinger 1200 3:54,76 965.24 J
3. Schärding 2 (SD) - Martin Haas 1200 3:59,94 960.06 J
4. St. Florian am Inn 5 (SD) - Christian Zopf 1200 4:02,59 957.41 J
5. Wesenufer 4 (SD) - Dominik Razesberger 1200 4:12,69 947.31 J
6. Vichtenstein 4 (SD) - Florian Haderer 1200 4:17,06 942.94 J
7. Pyrawang 4 (SD) - Daniel Unterholzer 1200 4:17,79 942.21 J
8. Vichtenstein 3 (SD) - Gerhard Haderer 1200 4:18,02 941.98 J
9. Vichtenstein 2 (SD) - Tobias Mayr 1200 4:18,94 941.06 J

10. St. Florian am Inn 3 (SD) - Daniel Selker 1200 4:21,83 938.17 J
11. Schärding 6 (SD) - Dominik Rasch 1200 4:22,25 937.75 J
12. Schärding 7 (SD) - Daniel Schätzl 1200 4:25,94 934.06 J
13. Schärding 3 (SD) - Christian Köck 1200 4:26,92 933.08 J
14. Schärding 8 (SD) - Florian Kirchmayr 1200 4:27,28 932.72 J
15. St. Florian am Inn 4 (SD) - Michael Blatt 1200 4:31,04 928.96 J
16. Wesenufer 1 (SD) - Harald Anzengruber 1200 4:32,22 927.78 J
17. Enzenkirchen 1 (SD) - Gertraud Allmannsberger 1200 4:32,63 927.37 J
18. Pimpfing 1 (SD) - Florian Kleinpötzl 1200 4:32,95 927.05 J
19. Hub 1 (SD) - Florian Leiner 1200 4:34,22 925.78 J
20. Pimpfing 2 (SD) - Stefan Strauß 1200 4:41,01 918.99 J
21. Pyrawang 7 (SD) - Rene Dullinger 1200 4:41,77 918.23 J
22. Vichtenstein 6 (SD) - Stefan Tomandl 1200 4:44,71 915.29 J
23. Engelhartszell 5 (SD) - Dieter Bernauer 1200 4:48,86 911.14 J
24. Engelhartszell 4 (SD) - Wilfried Rathmayr 1200 4:52,59 907.41 J
25. Wesenufer 2 (SD) - Jürgen Haslböck 1200 4:53,19 906.81 J
26. Schärding 1 (SD) - Andreas Fasching 1200 4:56,06 903.94 J
27. Pyrawang 5 (SD) - Florian Feichtinger 1200 5:01,02 898.98 J
28. Wernstein am Inn 2 (SD) - Kilian Augustin 1200 5:06,49 893.51 J
29. Hackenbuch / SD 1 (SD) - Christoph Ebner 1200 5:07,83 892.17 J
30. St. Florian am Inn 1 (SD) - Carina Emminger 1200 5:40,39 859.61 J
31. St. Florian am Inn 2 (SD) - Lisa Emminger 1200 5:53,76 846.24 J
32. Enzenkirchen 2 (SD) - Selina Allmannsberger 1200 6:46,09 793.91 J

St. Florian am Inn 6 (SD) - Silvio Auinger 1200 0:00,00 0.00 D
Abkürzungen: R: Rang | SP: Stammpunkte inkl. Alterspunkte | Z: Zeit in mm:ss,hh | FP: Fehlerpunkte | GP: Gesamtpunkte | E: Erfolg
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Ergebnisliste
33. Bezirks-Wasserwehrleistungsbewerb

31.05.2025
Zilleneiner - Einer A Gäste

R Gruppe Alter SP Z FP GP E
1. Dietach 2 (SE) - Christoph Wallergraber 1200 3:41,91 978.09 J
2. Au/Donau 1 (PE) - Reinhard Oppenauer 1200 3:55,63 964.37 J
3. Pichling 1 (L) - Rainer Wimmer 1200 3:57,11 962.89 J
4. Dietach 1 (SE) - Josef jun. Kammerhuber 1200 3:57,63 962.37 J
5. Plöcking 2 (RO) - Johannes Seiwald 1200 3:58,47 961.53 J
6. Dietach 3 (SE) - Phillip Reisner 1200 4:02,95 957.05 J
7. Plöcking 1 (RO) - Philipp Kern 1200 4:03,22 956.78 J
8. Kirchdorf am Inn 1 (RI) - Viktor Aigner 1200 4:05,01 954.99 J
9. Garsten 1 (SE) - Paul Eibenberger 1200 4:06,21 953.79 J

10. Aschach an der Donau 3 (EF) - Richard Humer 1200 4:11,61 948.39 J
11. Kirchdorf am Inn 2 (RI) - Valentin Aigner 1200 4:13,15 946.85 J
12. Aschach an der Donau 1 (EF) - Martin Gruber 1200 4:16,51 943.49 J
13. Feldkirchen an der Donau 1 (UU) - Andreas Berger 1200 4:17,86 942.14 J
14. Aschach an der Donau 2 (EF) - Stefan Humer 1200 4:18,09 941.91 J
15. Feldkirchen an der Donau 3 (UU) - Stefan Berger 1200 4:18,19 941.81 J
16. Niederranna 3 (RO) - Christian Königsdorfer 1200 4:24,15 935.85 J
17. Niederranna 1 (RO) - Gerald Witti 1200 4:26,53 933.47 J
18. Niederranna 2 (RO) - Mario Schöngruber 1200 4:31,11 928.89 J
19. Feldkirchen an der Donau 2 (UU) - Simon Berger 1200 4:34,79 925.21 J
20. Niederranna 4 (RO) - Georg Stallinger 1200 4:36,35 923.65 J
21. Kirchdorf am Inn 3 (RI) - Johannes Schrems 1200 4:39,16 920.84 J
22. Steyr 3 (SR) - Alina Riegler 1200 4:52,71 907.29 J
23. Garsten 2 (SE) - Jonathan Thomas Hammerl 1200 4:56,55 903.45 J
24. Hilkering-Hachlham 1 (EF) - Simone Falkner 1200 5:16,95 883.05 J

Dietach 4 (SE) - Lukas Heiligenbrunner 1200 0:00,00 0.00 D
Abkürzungen: R: Rang | SP: Stammpunkte inkl. Alterspunkte | Z: Zeit in mm:ss,hh | FP: Fehlerpunkte | GP: Gesamtpunkte | E: Erfolg
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Ergebnisliste
33. Bezirks-Wasserwehrleistungsbewerb

31.05.2025
Zilleneiner - Einer B

R Gruppe Alter SP Z FP GP E
1. Engelhartszell 3 (SD) - Reinhard Rathmayr 59 1219 4:03,20 975.80 J
2. Wesenufer 5 (SD) - Reinhard Schild 59 1219 4:11,04 967.96 J
3. Engelhartszell 1 (SD) - Leopold Ecker 63 1223 4:15,25 967.75 J
4. Vichtenstein 5 (SD) - Michael Mayr 51 1211 4:13,49 957.51 J
5. Wesenufer 6 (SD) - Wolfgang Selle 56 1216 4:25,78 950.22 J
6. Wesenufer 3 (SD) - Thomas Strasser 46 1206 4:18,40 947.60 J
7. Vichtenstein 1 (SD) - Reinhard Ortner 52 1212 4:30,29 941.71 J
8. Pyrawang 3 (SD) - Günter Unterholzer 60 1220 4:40,92 939.08 J
9. Wernstein am Inn 3 (SD) - Georg Hamedinger 57 1217 4:44,75 932.25 J

10. Pyrawang 1 (SD) - Gerald Dullinger 48 1208 4:46,89 921.11 J
11. Wernstein am Inn 1 (SD) - Berthold Wimmer 45 1205 5:27,91 877.09 J

Abkürzungen: R: Rang | SP: Stammpunkte inkl. Alterspunkte | Z: Zeit in mm:ss,hh | FP: Fehlerpunkte | GP: Gesamtpunkte | E: Erfolg
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Ergebnisliste
33. Bezirks-Wasserwehrleistungsbewerb

31.05.2025
Zilleneiner - Einer B Gäste

R Gruppe Alter SP Z FP GP E
1. Pichling 2 (L) - Wolfgang Wimmer 60 1220 4:02,10 977.90 J
2. Feldkirchen an der Donau 4 (UU) - Gerhard Pammer 54 1214 4:08,26 965.74 J
3. Überackern 1 (BR) - Alois Spitaler 52 1212 4:06,94 965.06 J
4. Niederranna 5 (RO) - Rudolf Peham 61 1221 4:21,05 959.95 J
5. Hinzenbach 1 (EF) - Gerald Perndorfer 50 1210 4:11,73 958.27 J
6. Mühldorf 1 (UU) - Franz Lang 65 1225 4:38,57 946.43 J
7. Feldkirchen an der Donau 5 (UU) - Gerald Leitner 55 1215 4:30,62 944.38 J
8. Steyr 1 (SR) - Robert Köstenberger 48 1208 4:47,53 920.47 J
9. Steyr 2 (SR) - Bernhard Steiner 48 1208 4:50,89 917.11 J

Abkürzungen: R: Rang | SP: Stammpunkte inkl. Alterspunkte | Z: Zeit in mm:ss,hh | FP: Fehlerpunkte | GP: Gesamtpunkte | E: Erfolg
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Mannschaftswertung BWWLB SD 2025

R Gruppe AZ Summe
1. FF Engelhartszell (SD) 7661.68
2. FF Vichtenstein (SD) 7556.82
3. FF Schärding (SD) 7525.09
4. FF Wesenufer (SD) 7464.97
5. FF St. Florian am Inn (SD) 7448.10
6. FF Pyrawang (SD) 7264.81
7. FF Wernstein am Inn (SD) 6932.11

Abkürzungen: R: Rang | AZ: Anzahl teilgenommener Bewerbe

    


